

Informacja Wójta Gminy Stare Kurowo za okres między sesjami

- od 23.11.2022 do 28.12.2022

Najważniejsze informacje:

23 listopada – uczestniczyłam w odbiorze prac budowy wodociągu przy ul. Świerkowej

25 listopada – gościłam w Urzędzie Gminy Wicemarszałka Województwa Lubuskiego Stanisława Tomczyszyna

28 listopada – uczestniczyłam w kontroli Sanepidu w Przedszkolu Chatka Puchatka dotyczącej dostosowania stolików i krzeseł do wzrostu dzieci

2 grudnia – uczestniczyłam w uroczystym otwarciu drogi powiatowej w Bobrówko

2 grudnia – uczestniczyłam w podsumowaniu działań za 2022 r. oddziału Polskiego Związku Wędkarskiego w Starym Kurowie

3 grudnia – uczestniczyłam w spotkaniu podsumowującym działalność sekcji gołębi pocztowych koło Stare Kurowo. Wręczyłam również puchary Wójta Gminy dla dziesięciu zespołów za loty w dwóch kategoriach o Puchar Wójta Gminy, który odbył się w dniu 04 września 2022 z miejscowości Parchim oraz lotu z dnia 08.05.2022 z miejscowości Wittstock. Jestem pod ogromnym wrażeniem działań Prezesa Łukasza Gaja oraz zaangażowania wszystkich członków na rzecz rozwoju koła.

3 grudnia – uczestniczyłam w uroczystości 50 -lecia pożycia małżeńskiego

6 grudnia – odwiedziłam wszystkie jednostki i placówki w związku z obchodzonymi Mikołajkami

6 grudnia – uczestniczyłam w spotkaniu zarządu jednostek OSP Gminy Stare Kurowo

9 grudnia- uczestniczyłam w spotkaniu wigilijnym w jednostce OSP w Przynotecku

11 grudnia – uczestniczyłam w kolejnym jarmarku świątecznym zorganizowanym przez GOK, dziękuję sołectwom, pracownikom i rodzicom ze Szkoły Podstawowej w Nowym Kurowie, wszystkim występującym na scenie oraz wszystkim obecnym, którzy wzięli udział w tym wydarzeniu

12 grudnia – uczestniczyłam w podsumowaniu roku w Lokalnej Grupie działania Pojezierze Dobiegniewskie oraz w spotkaniu wigilijnym zorganizowanym przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Starym Kurowie

14 grudnia – uczestniczyłam w konwencji świątecznym zorganizowanym w Słońsku

16 grudnia – uczestniczyłam w integracyjnym spotkaniu sołtysów, pracowników Gminnego Ośrodka Kultury oraz Biblioteki Publicznej, na którym prowadzone były warsztaty pieczenia i ozdabiania pierników

16 grudnia – uczestniczyłam w przepięknym koncercie kolęd w Szkole Podstawowej w Starym Kurowie

19 grudnia – uczestniczyłam w spotkaniu wigilijnym w klubie Seniora Senior +

22 grudnia – uczestniczyłam w spotkaniu przedświątecznym w Szkole Podstawowej w Nowym Kurowie, na którym przedstawiono Jasełka

22 grudnia – wraz z druhami z OSP Stare Kurowo, sołtysem Starego Kurowa po raz trzeci z rzędu odwiedziliśmy z prezentami dwie rodziny. Możliwość obdarowania tych rodzin była solidarna składka druhów ze Starego Kurowa, sołtysa i rady sołeckiej, pracowników Urzędu Gminy oraz anonimowego darczyńcy

22 grudnia- uczestniczyłam w spotkaniu zarządu GKS Meprozet, na którym między innymi zostały wręczone stroje sportowe dla nowo utworzonej grupy piłkarskiej - orlik

Inwestycje

Ukończono i odebrano prace wykonywane przez PGKiM sp. z o.o. dotyczące wykonanie sieci wodociągowej na ul. Świerkowej.

Zakończono wymianę źródeł oświetlenia na energooszczędnej w szkołach, przedszkolu oraz w salach wiejskich i częściowo w budynkach OSP. Prace trwają nadal.

Zamontowano farmę fotowoltaiczną przy oczyszczalni ścieków o mocy 32 KW

Podpisano umowę na zakup busa dla ŚDS u Motyla, odbiór wiosną 2023 roku

Cyfrowa Gmina

Zostały uruchomione zakupione wszystkie komputery w Urzędzie Gminy (nie ponosiliśmy żadnych kosztów)

Trwa dystrybucja węgla wśród mieszkańców na te chwile rozdysponowaliśmy 117 ton węgla

Fundusz Sołecki:

W tym miesiącu większość sołectw dokonywało zakupów związanych z organizacją mikołajek dla dzieci w swoich sołectwach.

Łęgowo- zakup krzesel i szamba

Szanowni Państwo!

Kończy się rok. Chciałabym z tego miejsca podziękować wszystkim osobom pracującym i wspomagającym działania na rzecz rozwoju gminy. Dziękuję wszystkim pracownikom urzędu gminy, kierownikom, dyrektorom i pracownikom instytucji i placówek, radnym rady gminy, sołtysom i radom sołeckim, wykonawcom inwestycji jakie realizowaliśmy oraz wszystkim zaangażowanym i trzymającym kciuki za powodzenie wszystkich działań.

Dziś podejmiemy bardzo ważną uchwałę, uchwałę budżetową, dość optymistyczną na następny rok, bo przeznaczymy na tę chwilę około 6 mln zł na inwestycje. Niech się dobrze dzieje!

WOJT

Magdalena Szydełko